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T

Avenida Treze de Maio, 2081, Benfica, Fortaleza-CE J /\i\
CEP 60.040-215 Fone (85) 3307-3660 / 3307-3661 ‘o

Dia: 9 de margo de 2022
Horario: as 19 horas

Local: Reitoria do IFCE (Rua Jorge Dummar 1703, Jardim América)

Processo SEI n. 23256.002495/2023-18

LISTA DE FORMANDOS 2022.2

TOTAL DE FORMANDOS: 154

NOME DO CURSO

1 Bacharelado em Engenharia Civil

2 Bacharelado em Engenharia Civil

3 Bacharelado em Engenharia Civil

4 Bacharelado em Engenharia Civil

5 Bacharelado em Engenharia Civil

6 Bacharelado em Engenharia Civil

7 Bacharelado em Engenharia Civil

8 Bacharelado em Engenharia Civil

9 Bacharelado em Engenharia Civil
10 Bacharelado em Engenharia Civil
11 Bacharelado em Engenharia Civil
12 Bacharelado em Engenharia Civil
13 Bacharelado em Engenharia Civil
14 Bacharelado em Engenharia Civil
15 Bacharelado em Engenharia Civil
16 Bacharelado em Engenharia Civil
17 Bacharelado em Engenharia Civil
18 Bacharelado em Engenharia Civil
19 Bacharelado em Engenharia Civil
20 Bacharelado em Engenharia Civil
21 Bacharelado em Engenharia Civil
22 Bacharelado em Engenharia Civil
23 Bacharelado em Engenharia Civil
24 Bacharelado em Engenharia de Computagdo
25 Bacharelado em Engenharia de Computagdo
26 Bacharelado em Engenharia de Computagdo
27 Bacharelado em Engenharia de Computagdo
28 Bacharelado em Engenharia de Computagdo
29 Bacharelado em Engenharia de Computagdo
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MATRICULA
20172015050249
20182015050017
20142015050042
20182015050025
20182015050211
20172015050044
20181015050280
20151015050165
20171015050275
20181015050361
20172015050133
20181015050302
20172015050192
20171015050321
20172015050184
20171015050216
20142015050239
20182015050050
20171015050020
20191015050024
20191015050296
20171015050402
20172015050087
20181015020101
20171015020589
20122015020130
20191015020028
20182015020371
20181015020365

NOME DO(A) FORMANDO(A)

ALESSANDRO STEFERSON FELICIANO ABREU
ALISSON BRUNO CASTRO DE SOUSA
ANTONIO ERIALDO DE CARVALHO MELO
ATHOS RIOS DA SILVA

BRENDDA LUYANNE DE LIMA MARQUES
CINTIA MARIA DE OLIVEIRA LIMA
DEDALDINA BOMBO JUTALO ZUA

Everton Soares de Sousa
FRANCISCO TARCIZO TEIXEIRA JUNIOR
GABRIEL BERNARDO PEREIRA

HELAINE SILVA NASCIMENTO

INACIO ICARO BRILHANTE DA SILVA

JOAO EDUARDO BENTEMULLER TIGRE
LUCAS CAVALCANTE ERVEDOSA

LUCAS FERNANDES LIRA

LUIS EDUARDO PEREIRA ALVES

MARIA CECILIA VASCONCELOS STUDART GURGEL
NATAN DE CASTRO GOIS
RAMON LINO DOS ANJOS

RAQUEL RUSSO SILVEIRA CORREIA
RODRIGO EDUARDO FERREIRA DA SILVA
ROMULO TADEU DE SOUSA RABELO TEIXEIRA
SAMUEL PORFIRIO PINHEIRO BARROS
ELYSSON GABRIEL SOARES SIMOES

GABRIEL SIMAO SOARES

GABRIELA DE CARVALHO BARROS BEZERRA
GUSTAVO MENDES DE OLIVEIRA

JOSE VICTOR DA SILVA ROCHA

LARISSA TENORIO UCHOA
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30 Bacharelado em Engenharia de Computagdo

31 Bacharelado em Engenharia de Computagdo

32 Bacharelado em Engenharia de Computagdao

33 Bacharelado em Engenharia de Computagdo

34 Bacharelado em Engenharia de Computagdo

35 Bacharelado em Engenharia de Computagdo

36 Bacharelado em Engenharia de Computagdao

37 Bacharelado em Engenharia de Computagdo

38 Bacharelado em Engenharia de Computagdo

39 Bacharelado em Engenharia de Computagdo

40 Bacharelado em Engenharia de Computagdao

41 Bacharelado em Engenharia de Mecatroénica

42 Bacharelado em Engenharia de Mecatrénica

43 Bacharelado em Engenharia de Mecatroénica

44 Bacharelado em Engenharia de Mecatronica

45 Bacharelado em Engenharia de Mecatroénica

46 Bacharelado em Engenharia de Mecatrénica

47 Bacharelado em Engenharia de Mecatroénica

48 Bacharelado em Engenharia de Mecatronica

49 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
50 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
51 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
52 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
53 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
54 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
55 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagdes
56 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicagées
57 Bacharelado em Turismo

58 Bacharelado em Turismo

59 Bacharelado em Turismo

60 Bacharelado em Turismo

61 Bacharelado em Turismo

62 Bacharelado em Turismo

63 Bacharelado em Turismo

64 Bacharelado em Turismo

65 Bacharelado em Turismo

66 Bacharelado em Turismo

67 Licenciatura em Artes Visuais

68 Licenciatura em Artes Visuais

69 Licenciatura em Artes Visuais

70 Licenciatura em Artes Visuais

71 Licenciatura em Artes Visuais

72 Licenciatura em Artes Visuais

73 Licenciatura em Artes Visuais

74 Licenciatura em Artes Visuais

75 Licenciatura em Artes Visuais

76 Licenciatura em Fisica

77 Licenciatura em Fisica

78 Licenciatura em Fisica

79 Licenciatura em Fisica

80 Licenciatura em Fisica

01/03/2023 17:33:40

20162015020300
20181015020411
20161015020212
20181015020330
20182015020347
20171015020040
20151015020312
20181015020241
20151015020371
20182015020134
20181015020225
20172015010301
20121015010080
20131015010363
20141015010174
20151015010210
20111015010024
20172015010140
20162015010231
20151015030024
20192015030382
20162015030070
20171015030266
20191015030147
20141015030272
20171015030100
20182015030059
20182015040070
20181015040153
20172015040286
20182015040216
20162015040335
20191015040185
20172015040170
20172015040189
20162015040149
20172015040324
20172014040142
20171014040012
20162014040145
20141014040037
20161014040260
20131014040013
20181014040028
20172014040207
20181014040320
20191014010169
20152014010273
20182014010356
20181014010250
20162014010262
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LUIS FILIPE DE LIMA SALES

MATHEUS HOLANDA MATOS

MESSYO SOUSA BRITO

PAULO EDUARDO DUTRA

PAULO RUBEM OLIVEIRA UCHOA JUNIOR
PEDRO EMERSON DE MOURA
RAIMUNDO HERMETO COSTA OLIVEIRA
THALES VALDSON CAVALCANTE RODRIGUES
THIAGO MARQUES ARRUDA

TIAGO DIOGENES DE ARAUJO

YVES AUGUSTO LIMA ROMERO
DANUZIO ALVES AMARAL

FELIPE FEITOSA NOGUEIRA

HIGO REBOUCAS BARBOSA

JOAO PEDRO MOURA BRAGA

LUAN LUNA COELHO GOMES

MARCOS LOPES FEITOSA

MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS
RODRIGO DOUGLAS BERNARDO DE ARAUJO
ALAN VICTOR PAULINO DE OLIVEIRA
BRENO LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA
DAVI CRUZ TORRES

LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS

LUCAS EMANUEL LIMA DE SOUZA
OCELIO DA SILVA AMARAL

RAIZIELLE FERREIRA LIMA

RODRIGO OLIVEIRA DE QUEIROZ
HANNA INGRID DA SILVA BRAZ
LARISSA ROCHA SILVA

LEONILDO SALES DOS SANTOS

MARIA ELIANE DA SILVA SOUZA
REGINA LUCIA RAMOS ACCIOLY

SARA SOARES RIBEIRO

SARAH LUIZA ARAUJO CIDADE
SUYANNE GABRIELLE BARBOSA DA SILVA
TAIS ARIELLE OLIMPIO VALENTIM
ULISSIS GOMES DE SOUZA

ANA LETICIA PINHEIRO SILVA

ANDREA LIMA NOGUEIRA

GLEYDSON SILVA MOREIRA
HENRIQUE HAROLDO SABOIA MELO
JOSE ADAIRTON RIBEIRO DE SOUSA
LARISSA BAIA BALBUENA

MARIANA BATISTA MURIAL LIMA
NAIANA DE SOUSA RODRIGUES
RENATA ANDRADE FROTA

BRUNO CESAR MAYMONE GALVAO
Fabio Martins Silva

JOAO VICTOR ARAUJO PEREIRA
PEDRO ALAN CRUZ PIMENTEL

CARLOS RONDINELLI DE ARAUJO SILVA
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81 Licenciatura em Fisica

82 Licenciatura em Matematica

83 Licenciatura em Matematica

84 Licenciatura em Matematica

85 Licenciatura em Matematica

86 Licenciatura em Teatro

87 Licenciatura em Teatro

88 Licenciatura em Teatro

89 Licenciatura em Teatro

90 Licenciatura em Teatro

91 Licenciatura em Teatro

92 Tecnologia em Estradas

93 Tecnologia em Estradas

94 Tecnologia em Estradas

95 Tecnologia em Gestao Ambiental

96 Tecnologia em Gestdao Ambiental

97 Tecnologia em Gestdo Ambiental

98 Tecnologia em Gestdo Ambiental

99 Tecnologia em Gestao Ambiental
100 Tecnologia em Gestdo Ambiental
101 Tecnologia em Gestdao Ambiental
102 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
103 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
104 Tecnologia em Gestdao Desportiva e de Lazer
105 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
106 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
107 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
108 Tecnologia em Gestdao Desportiva e de Lazer
109 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
110 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
111 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
112 Tecnologia em Gestdao Desportiva e de Lazer
113 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
114 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
115 Tecnologia em Gestdo Desportiva e de Lazer
116 Tecnologia em Hotelaria
117 Tecnologia em Hotelaria
118 Tecnologia em Hotelaria
119 Tecnologia em Hotelaria
120 Tecnologia em Hotelaria
121 Tecnologia em Hotelaria
122 Tecnologia em Hotelaria
123 Tecnologia em Hotelaria
124 Tecnologia em Hotelaria
125 Tecnologia em Hotelaria
126 Tecnologia em Hotelaria
127 Tecnologia em Hotelaria
128 Tecnologia em Hotelaria
129 Tecnologia em Hotelaria
130 Tecnologia em Hotelaria
131 Tecnologia em Hotelaria
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200826010060
20161014020090
20191014020156
20181014020221
20182014020173
20142014050073

201016050038
20131014050035
20172014050342
20161014050266
20181014050180
20141013210362
20162013210098

200925210210
20171013010381
20182013010247
20171013010241
20131013010218
20181013010044
20182013010077
20182013010263
20192013160068
20171013160073
20191013160337
20201013160133
20222013160080
20201013160206
20192013160386
20202013160360
20201013160060
20201013160036
20181013160135
20191013160299
20151013160060
20192013160394
20181013080220
20201013080024
20191013080120
20172013080167
20191013080210
20181013080271
20161013080358
20192013080188
20192013080200
20122013080233
20201013080296
20181013080131
20191013080279
20171013080142
20191013080287
20191013080040

Lista de Formandos_para CCS

WEBERTON DE ARAUJO GARCEZ
ADRIANO ANDRADE DE OLIVEIRA

ERICA LINS CARIOCA

MARIO LUCAS MARQUES VASCONCELOS
VLADSON ALBUQUERQUE DE SOUSA
BRUNO SILVA PRATA

CARLOS FABIANO VERISSIMO CORREIA
CARLOS MAGNO RODRIGUES MONTEIRO
JULIANA MARIA TEIXEIRA NUNES

LUIS ALEX GERACINO DOS SANTOS

ROGER DE OLIVEIRA NASCIMENTO
DANIEL AFONSO ARAUJO DE PINHO
FRANCISCO EDILSON TEOBALDO BARBOSA
PAULO VICTOR GOMES FEITOSA
ANDERSON RIBEIRO DE AGUIAR

BRUNO PINHEIRO DE OLIVEIRA

DORCEY PIERRE MAVICKANA BOUSSAMBA MUGHESA
RAQUEL GUIMARAES RIBEIRO

SEBASTIAQO RIBEIRO D’ALVA TEIXEIRA
THIAGO LUCAS DE LIMA LINO

URSULA DE SOUSA CAMINHA

FERNANDO YUJI DE LIMA FARIAS
JACKELYNE DA SILVA MACIEL

JAHI MOTA CABRAL FILHO

JANAINA SILVA SANTOS

JOAO ERNANDO ABREU CRUZ

JONATHAN CAPISTRANO DO NASCIMENTO
LUAN GABRIEL DA SILVA

LUCAS CARLOTA AMORIM

MARCOS ANDRE TEIXEIRA DA SILVA
MARCOS JUNIOR DOS SANTOS MONTE
ROBERTO MARCELINO GAMA

RUBEM PINTO PEREIRA

VANESSA DOS SANTOS MARQUE

ViVIAN DA COSTA CARDOSO

ADRIANO LEITE MOREIRA

ANA PATRICIA GARCIA RIBEIRO

ANDRESSA KAREN DE SOUSA PAIVA
FLAVIA PADILHA ARAUJO

FRANCISCA VLADYANE LIMA DA SILVA
IANA DOS ANJOS TEIXEIRA

ISABELLE MARIA PAULINO DE MORAIS SOUSA
JOSIELE DA SILVA RIBEIRO

JULIANA NASCIMENTO GONCALVES
JULIANA SOARES GUEDES

LAURA GOES CAVALCANTE

LIGIA MARIA GOMES DE VASCONCELOS
MARIA VITORIA BRITO LOPES

MARIANA CLAUDIA MARTINS DE OLIVEIRA
MONALIZA HELENA SILVA ALBUQUERQUE
NAYRA NUNES SOMBRA
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132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria

Tecnologia em Hotelaria - Uab
Tecnologia em Hotelaria - Uab
Tecnologia em Hotelaria - Uab
Tecnologia em Hotelaria - Uab
Tecnologia em Hotelaria - Uab
Tecnologia em Hotelaria - Uab
Tecnologia em Hotelaria - Uab
Tecnologia em Mecatronica Industrial
Tecnologia em Mecatrénica Industrial
Tecnologia em Mecatronica Industrial
Tecnologia em Mecatronica Industrial
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Processos Quimicos
Tecnologia em Saneamento Ambiental
Tecnologia em Saneamento Ambiental
Tecnologia em Saneamento Ambiental
Tecnologia em Saneamento Ambiental
Tecnologia em Saneamento Ambiental
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20122013080365
20181013080212
20151013200550
20171013201772
20151013200577
20172013200154
20172013202653
20172013201177
20172013201320
20171013250064
20172013250070
20172013250364
20171013250196
20171013090156
20111013090322
20182013090062
20192013090078
20191013090150
20161013130347
20192013130061
20181013130244
20181013130104
20191013130420
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SAMIA RAYANNE VIANA BARROSO
THICIANO ROGERS LEITE

FRANCISCA FRANCITONIA CASTRO DE OLIVEIRA
FRANCISCO WAHBNER GOMES DA SILVA
FRANCOERBE BARBOSA FURTADO
JANIELLE MAYARA ALVES GONCALVES
LEILAH CAVALCANTE DA SILVEIRA

MARIA LETICIA CANDIDO SEVERIANO
NYNNA KELLY FERREIRA DO NASCIMENTO
DENIESLEY SANTANA CARVALHO

DIEGO DE CASTRO DOS SANTOS
GUTEMBERG RODRIGUES PINHEIRO
LAURO MOREIRA MACIEL

BRUNO VIANA DE SOUZA

CLARA GOMES DA SILVA

JAQUELINE MOURA MIRANDA

MAURO FELIPE PATRICIO DA COSTA
VICTORIA FELIX DA SILVA

ANA RAFAELA ANDRE DA SILVA

ALYNE DAYANE MODESTO DE ALMEIDA DOS SANTOS
FABRICIO GASPAR DE MENDONCA
GILBERTO DO NASCIMENTO ROCHA FILHO
SABRINA LIMA ALVES



