

COORDENADORIA DE CONTROLE ΔCADÊMICO - CCΔ



Avenida Treze de Maio, 2081, Benfica, Fortaleza-CE CEP 60.040-215 Fone (85) 3307-3660 / 3307-3661



Dia: 9 de março de 2022 **Horário:** às 19 horas

Local: Reitoria do IFCE (Rua Jorge Dummar 1703, Jardim América)

Processo SEI n. 23256.002495/2023-18

LISTA DE FORMANDOS 2022.2

TOTAL DE FORMANDOS: 154

# NOME DO CURSO	MATRÍCULA	NOME DO(A) FORMANDO(A)
1 Bacharelado em Engenharia Civ		ALESSANDRO STEFERSON FELICIANO ABREU
2 Bacharelado em Engenharia Civ		ALISSON BRUNO CASTRO DE SOUSA
3 Bacharelado em Engenharia Civ		ANTONIO ERIALDO DE CARVALHO MELO
4 Bacharelado em Engenharia Civ		ATHOS RIOS DA SILVA
5 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20182015050211	BRENDDA LUYANNE DE LIMA MARQUES
6 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20172015050044	CÍNTIA MARIA DE OLIVEIRA LIMA
7 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20181015050280	DEDALDINA BOMBO JUTALO ZUA
8 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20151015050165	Éverton Soares de Sousa
9 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20171015050275	FRANCISCO TARCIZO TEIXEIRA JUNIOR
10 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20181015050361	GABRIEL BERNARDO PEREIRA
11 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20172015050133	HELAINE SILVA NASCIMENTO
12 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20181015050302	INÁCIO ÍCARO BRILHANTE DA SILVA
13 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20172015050192	JOÃO EDUARDO BENTEMULLER TIGRE
14 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20171015050321	LUCAS CAVALCANTE ERVEDOSA
15 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20172015050184	LUCAS FERNANDES LIRA
16 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20171015050216	LUIS EDUARDO PEREIRA ALVES
17 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20142015050239	MARIA CECÍLIA VASCONCELOS STUDART GURGEL
18 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20182015050050	NATAN DE CASTRO GOIS
19 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20171015050020	RAMON LINO DOS ANJOS
20 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20191015050024	RAQUEL RUSSO SILVEIRA CORREIA
21 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20191015050296	RODRIGO EDUARDO FERREIRA DA SILVA
22 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20171015050402	ROMULO TADEU DE SOUSA RABELO TEIXEIRA
23 Bacharelado em Engenharia Civ	vil 20172015050087	SAMUEL PORFÍRIO PINHEIRO BARROS
24 Bacharelado em Engenharia de	Computação 20181015020101	ELYSSON GABRIEL SOARES SIMOES
25 Bacharelado em Engenharia de	Computação 20171015020589	GABRIEL SIMÃO SOARES
26 Bacharelado em Engenharia de	Computação 20122015020130	GABRIELA DE CARVALHO BARROS BEZERRA
27 Bacharelado em Engenharia de	' '	GUSTAVO MENDES DE OLIVEIRA
28 Bacharelado em Engenharia de	Computação 20182015020371	JOSÉ VICTOR DA SILVA ROCHA
29 Bacharelado em Engenharia de	Computação 20181015020365	LARISSA TENORIO UCHOA

30	O Bacharelado em Engenharia de Computação	20162015020300	LUIS FILIPE DE LIMA SALES
3:	1 Bacharelado em Engenharia de Computação	20181015020411	MATHEUS HOLANDA MATOS
32	2 Bacharelado em Engenharia de Computação	20161015020212	MESSYO SOUSA BRITO
33	3 Bacharelado em Engenharia de Computação	20181015020330	PAULO EDUARDO DUTRA
34	4 Bacharelado em Engenharia de Computação	20182015020347	PAULO RUBEM OLIVEIRA UCHOA JUNIOR
3!	5 Bacharelado em Engenharia de Computação	20171015020040	PEDRO EMERSON DE MOURA
30	6 Bacharelado em Engenharia de Computação	20151015020312	RAIMUNDO HERMETO COSTA OLIVEIRA
3	7 Bacharelado em Engenharia de Computação	20181015020241	THALES VALDSON CAVALCANTE RODRIGUES
38	8 Bacharelado em Engenharia de Computação	20151015020371	THIAGO MARQUES ARRUDA
39	9 Bacharelado em Engenharia de Computação	20182015020134	TIAGO DIOGENES DE ARAUJO
40	O Bacharelado em Engenharia de Computação	20181015020225	YVES AUGUSTO LIMA ROMERO
4:	1 Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20172015010301	DANUZIO ALVES AMARAL
42	2 Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20121015010080	FELIPE FEITOSA NOGUEIRA
43	3 Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20131015010363	HIGO REBOUÇAS BARBOSA
4	4 Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20141015010174	JOÃO PEDRO MOURA BRAGA
4.	5 Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20151015010210	LUAN LUNA COELHO GOMES
40	6 Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20111015010024	MARCOS LOPES FEITOSA
4	7 Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20172015010140	MATHEUS ARAUJO DOS SANTOS
48	8 Bacharelado em Engenharia de Mecatrônica	20162015010231	RODRIGO DOUGLAS BERNARDO DE ARAÚJO
49	9 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20151015030024	ALAN VICTOR PAULINO DE OLIVEIRA
50	O Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20192015030382	BRENO LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA
5:	1 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20162015030070	DAVI CRUZ TORRES
52	2 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20171015030266	LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS
53	3 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20191015030147	LUCAS EMANUEL LIMA DE SOUZA
54	4 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20141015030272	OCELIO DA SILVA AMARAL
5!	5 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20171015030100	RAIZIELLE FERREIRA LIMA
50	6 Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações	20182015030059	RODRIGO OLIVEIRA DE QUEIROZ
5	7 Bacharelado em Turismo	20182015040070	HANNA INGRID DA SILVA BRAZ
58	8 Bacharelado em Turismo	20181015040153	LARISSA ROCHA SILVA
59	9 Bacharelado em Turismo	20172015040286	LEONILDO SALES DOS SANTOS
60	0 Bacharelado em Turismo	20182015040216	MARIA ELIANE DA SILVA SOUZA
6:	1 Bacharelado em Turismo	20162015040335	REGINA LUCIA RAMOS ACCIOLY
62	2 Bacharelado em Turismo	20191015040185	SARA SOARES RIBEIRO
63	3 Bacharelado em Turismo	20172015040170	SARAH LUIZA ARAUJO CIDADE
64	4 Bacharelado em Turismo	20172015040189	SUYANNE GABRIELLE BARBOSA DA SILVA
6	5 Bacharelado em Turismo	20162015040149	TAÍS ARIELLE OLIMPIO VALENTIM
6	6 Bacharelado em Turismo	20172015040324	ULISSIS GOMES DE SOUZA
6	7 Licenciatura em Artes Visuais	20172014040142	ANA LETÍCIA PINHEIRO SILVA
68	8 Licenciatura em Artes Visuais	20171014040012	ANDREA LIMA NOGUEIRA
69	9 Licenciatura em Artes Visuais	20162014040145	GLEYDSON SILVA MOREIRA
70	0 Licenciatura em Artes Visuais	20141014040037	HENRIQUE HAROLDO SABOIA MELO
7:	1 Licenciatura em Artes Visuais	20161014040260	JOSÉ ADAIRTON RIBEIRO DE SOUSA
7:	2 Licenciatura em Artes Visuais	20131014040013	LARISSA BAIA BALBUENA
73	3 Licenciatura em Artes Visuais	20181014040028	MARIANA BATISTA MURIAL LIMA
74	4 Licenciatura em Artes Visuais	20172014040207	NAIANA DE SOUSA RODRIGUES
7:	5 Licenciatura em Artes Visuais	20181014040320	RENATA ANDRADE FROTA
70	6 Licenciatura em Física	20191014010169	BRUNO CESAR MAYMONE GALVAO
7	7 Licenciatura em Física	20152014010273	Fábio Martins Silva
78	8 Licenciatura em Física	20182014010356	JOÃO VICTOR ARAÚJO PEREIRA
79	9 Licenciatura em Física	20181014010250	PEDRO ALAN CRUZ PIMENTEL
80	0 Licenciatura em Física	20162014010262	CARLOS RONDINELLI DE ARAUJO SILVA

21	Licenciatura em Física	200826010060	WEBERTON DE ARAUJO GARCEZ
	Licenciatura em Matemática		ADRIANO ANDRADE DE OLIVEIRA
	Licenciatura em Matemática		ERICA LINS CARIOCA
	Licenciatura em Matemática		MARIO LUCAS MARQUES VASCONCELOS
	Licenciatura em Matemática		VLADSON ALBUQUERQUE DE SOUSA
	Licenciatura em Teatro		BRUNO SILVA PRATA
	Licenciatura em Teatro		CARLOS FABIANO VERISSIMO CORREIA
	Licenciatura em Teatro		CARLOS MAGNO RODRIGUES MONTEIRO
	Licenciatura em Teatro		JULIANA MARIA TEIXEIRA NUNES
	Licenciatura em Teatro		LUIS ALEX GERACINO DOS SANTOS
	Licenciatura em Teatro		ROGER DE OLIVEIRA NASCIMENTO
	Tecnologia em Estradas		DANIEL AFONSO ARAUJO DE PINHO
	Tecnologia em Estradas		FRANCISCO EDILSON TEOBALDO BARBOSA
	Tecnologia em Estradas		PAULO VICTOR GOMES FEITOSA
	Tecnologia em Gestão Ambiental		ANDERSON RIBEIRO DE AGUIAR
	Tecnologia em Gestão Ambiental	20182013010247	BRUNO PINHEIRO DE OLIVEIRA
	Tecnologia em Gestão Ambiental		DORCEY PIERRE MAVICKANA BOUSSAMBA MUGHESA
	Tecnologia em Gestão Ambiental	20131013010218	RAQUEL GUIMARÃES RIBEIRO
	Tecnologia em Gestão Ambiental	20181013010044	SEBASTIÃO RIBEIRO D'ALVA TEIXEIRA
	Tecnologia em Gestão Ambiental	20182013010077	THIAGO LUCAS DE LIMA LINO
101	Tecnologia em Gestão Ambiental	20182013010263	URSULA DE SOUSA CAMINHA
102	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20192013160068	FERNANDO YUJI DE LIMA FARIAS
103	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20171013160073	JACKELYNE DA SILVA MACIEL
104	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20191013160337	JAHI MOTA CABRAL FILHO
105	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20201013160133	JANAINA SILVA SANTOS
106	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20222013160080	JOÃO ERNANDO ABREU CRUZ
107	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20201013160206	JONATHAN CAPISTRANO DO NASCIMENTO
108	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20192013160386	LUAN GABRIEL DA SILVA
109	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20202013160360	LUCAS CARLOTA AMORIM
110	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20201013160060	MARCOS ANDRÉ TEIXEIRA DA SILVA
111	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20201013160036	MARCOS JUNIOR DOS SANTOS MONTE
112	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20181013160135	ROBERTO MARCELINO GAMA
113	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer	20191013160299	RUBEM PINTO PEREIRA
	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer		VANESSA DOS SANTOS MARQUE
	Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer		VÍVIAN DA COSTA CARDOSO
	Tecnologia em Hotelaria		ADRIANO LEITE MOREIRA
	Tecnologia em Hotelaria		ANA PATRÍCIA GARCIA RIBEIRO
	Tecnologia em Hotelaria		ANDRESSA KAREN DE SOUSA PAIVA
	Tecnologia em Hotelaria		FLAVIA PADILHA ARAÚJO
	Tecnologia em Hotelaria		FRANCISCA VLADYANE LIMA DA SILVA
	Tecnologia em Hotelaria		IANA DOS ANJOS TEIXEIRA
	Tecnologia em Hotelaria		ISABELLE MARIA PAULINO DE MORAIS SOUSA
	Tecnologia em Hotelaria		JOSIELE DA SILVA RIBEIRO
	Tecnologia em Hotelaria		JULIANA NASCIMENTO GONÇALVES
	Tecnologia em Hotelaria		JULIANA SOARES GUEDES
	Tecnologia em Hotelaria		LIGIA MARIA COMES DE VASCONCELOS
	Tecnologia em Hotelaria		LIGIA MARIA GOMES DE VASCONCELOS
	Tecnologia em Hotelaria		MARIA VITORIA BRITO LOPES
	Tecnologia em Hotelaria		MARIANA CLAUDIA MARTINS DE OLIVEIRA
	Tecnologia em Hotelaria		MONALIZA HELENA SILVA ALBUQUERQUE
131	Tecnologia em Hotelaria	20191013080040	NAYRA NUNES SOMBRA

132 Tecnologia em Hotelaria	20122013080365 SÂMIA RAYANNE VIANA BARROSO
133 Tecnologia em Hotelaria	20181013080212 THICIANO ROGERS LEITE
134 Tecnologia em Hotelaria - Uab	20151013200550 FRANCISCA FRANCITONIA CASTRO DE OLIVEIRA
135 Tecnologia em Hotelaria - Uab	20171013201772 FRANCISCO WAHBNER GOMES DA SILVA
136 Tecnologia em Hotelaria - Uab	20151013200577 FRANÇOERBE BARBOSA FURTADO
137 Tecnologia em Hotelaria - Uab	20172013200154 JANIELLE MAYARA ALVES GONÇALVES
138 Tecnologia em Hotelaria - Uab	20172013202653 LEILAH CAVALCANTE DA SILVEIRA
139 Tecnologia em Hotelaria - Uab	20172013201177 MARIA LETICIA CANDIDO SEVERIANO
140 Tecnologia em Hotelaria - Uab	20172013201320 NYNNA KELLY FERREIRA DO NASCIMENTO
141 Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20171013250064 DENIESLEY SANTANA CARVALHO
142 Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20172013250070 DIEGO DE CASTRO DOS SANTOS
143 Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20172013250364 GUTEMBERG RODRIGUES PINHEIRO
144 Tecnologia em Mecatrônica Industrial	20171013250196 LAURO MOREIRA MACIEL
145 Tecnologia em Processos Químicos	20171013090156 BRUNO VIANA DE SOUZA
146 Tecnologia em Processos Químicos	20111013090322 CLARA GOMES DA SILVA
147 Tecnologia em Processos Químicos	20182013090062 JAQUELINE MOURA MIRANDA
148 Tecnologia em Processos Químicos	20192013090078 MAURO FELIPE PATRÍCIO DA COSTA
149 Tecnologia em Processos Químicos	20191013090150 VICTORIA FELIX DA SILVA
150 Tecnologia em Saneamento Ambiental	20161013130347 ANA RAFAELA ANDRÉ DA SILVA
151 Tecnologia em Saneamento Ambiental	20192013130061 ALYNE DAYANE MODESTO DE ALMEIDA DOS SANTOS
152 Tecnologia em Saneamento Ambiental	20181013130244 FABRICIO GASPAR DE MENDONCA
153 Tecnologia em Saneamento Ambiental	20181013130104 GILBERTO DO NASCIMENTO ROCHA FILHO
154 Tecnologia em Saneamento Ambiental	20191013130420 SABRINA LIMA ALVES